
Via Claudio 21, 80125 Napoli 

DECRETO N. 310 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto vigente; 

VISTO il vigente Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo 
emanato con D.R. n. 2086 del 22/06/2016 e successivamente modificato con 
D.R. n. 1506 del 26/04/2017;

VISTO il decreto n. 241/2023 del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Elettrica e 
delle Tecnologie dell’Informazione emanato in data 16/06/2023  con il quale è 
stata autorizzata l’indizione di una procedura valutazione comparativa, per titoli 
e colloquio per il conferimento di n.2 incarichi di Lavoro autonomo nella forma 
della collaborazione autonoma, esterna e temporanea RIF. DIETI COLL.EST.E 
TEMPORANEA 1/2023 avente ad oggetto: “ Supporto alle attività di 
management e gestione dei dati relativi ai progetti dipartimentali in ambito 
PNRR, anche tramite la piattaforma informatica ATWORK, con particolare 
riferimento alla raccolta e organizzazione della documentazione giustificativa 
delle spese presentate, ai fini del monitoraggio dell’avanzamento di spesa e 
della conseguente rendicontazione dei progetti” per le attività del progetto: 
PNRR. PARTENARIATI ESTESI – FUTURE ARTIFICIAL INTELLIGENCE 
RESEARCH-FAIR – CUP : E63C22002150007; 

VISTO l’avviso pubblico emanato in data 19/06/2023 con il quale è stata indetta la 
procedura di valutazione comparativa per il conferimento degli incarichi di cui 
sopra; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 298 del 18/07 2023 con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice per la selezione RIF. DIETI 1/2023; 

CONSIDERATO che è stata verificata ed autorizzata la copertura contabile del costo totale degli 
incarichi dal progetto: PNRR. PARTENARIATI ESTESI – FUTURE ARTIFICIAL 
INTELLIGENCE RESEARCH-FAIR – CUP: E63C22002150007;  

ESAMINATI  i verbali e gli atti relativi trasmessi dalla Commissione giudicatrice della 
selezione in parola e la relativa graduatoria di merito predisposta dalla 
Commissione medesima; 

DECRETA 

Art. 1- Sono approvati gli atti relativi alla seguente procedura: 

Valutazione comparativa, per titoli e colloquio per il conferimento di n.2 incarichi 
di Lavoro autonomo nella forma della collaborazione autonoma, esterna e 
temporanea, avente ad oggetto: "Supporto alle attività di management e 
gestione dei dati relativi ai progetti dipartimentali in ambito PNRR, anche 
tramite la piattaforma informatica ATWORK, con particolare riferimento alla 
raccolta e organizzazione della documentazione giustificativa delle spese 
presentate, ai fini del monitoraggio dell’avanzamento di spesa e della 
conseguente rendicontazione dei progetti" nell’ambito delle attività del 
progetto: P.N.R.R. PARTENARIATI ESTESI – FUTURE ARTIFICIAL 
INTELLIGENCE RESEARCH-FAIR – CUP : E63C22002150007 – RIF. DIETI 
COLL.EST.E TEMPORANEA 1/2023. 

Firm
atari: V

illone Fabio

II.26/2023-1/313  creato il: 27/07/2023
D

IP
A

R
TIM

E
N

TO
 D

I IN
G

E
G

N
E

R
IA

 E
LE

TTR
IC

A
 E

 D
E

LLE
 TE

C
N

O
LO

G
IE

 D
E

LL'IN
FO

R
M

A
ZIO

N
E

U
N

IV
E

R
S

ITÀ
 D

E
G

LI S
TU

D
I D

I N
A

P
O

LI FE
D

E
R

IC
O

 II



 
 
 

Via Claudio 21, 80125 Napoli 

  
Art. 2 - E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

N. CANDIDATI Punteggio 
titoli 

Punteggio 
colloquio Totale 

1 Santarsiero Sabrina 26 55 81 
2 Cimmino Dario 19,5 45 64,5 
3 Mariniello Federica 12,5 50 62,5 
4 Mancini Luciana 35 ASSENTE  
5 Equabile Angelo 15 ASSENTE  
6 Senese Maria Rosaria 10,5 ASSENTE  
7 Cozzolino Francesca  10 ASSENTE  
8 Rosiello Giovanna 6 ASSENTE  

 
 
Art. 3- Sono, pertanto, dichiarati vincitori la Dott.ssa Sabrina Santarsiero e il Dott. Dario Cimmino. 
 
Con successivo decreto verrà conferito l’incarico ai vincitori con i quali sarà stipulato il relativo contratto 
di diritto privato.  
 
 
Napoli, 27 luglio 2023 
 
 
 
                              Il Direttore del Dipartimento 

              Prof. Fabio Villone            
                             

 

Firm
atari: V

illone Fabio

II.26/2023-1/313  creato il: 27/07/2023
D

IP
A

R
TIM

E
N

TO
 D

I IN
G

E
G

N
E

R
IA

 E
LE

TTR
IC

A
 E

 D
E

LLE
 TE

C
N

O
LO

G
IE

 D
E

LL'IN
FO

R
M

A
ZIO

N
E

U
N

IV
E

R
S

ITÀ
 D

E
G

LI S
TU

D
I D

I N
A

P
O

LI FE
D

E
R

IC
O

 II


	DECRETA

		2023-07-27T13:56:15+0200
	IT
	Villone Fabio




